
内蒙古灵圣作物科技有限公司新建风电送出线路

及 110KV 扩建线路项目

询比采购公告

1、采购条件

本次采购项目内蒙古灵圣作物科技有限公司新建风电送出线路

及 110KV 扩建线路项目，采购人为阿拉善金圳电力安装有限责任公司，

采购项目资金来源为自有资金，该项目已具备采购条件，现对该项目

进行询比采购，欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

2、项目概况与采购范围

2.1 项目名称：内蒙古灵圣作物科技有限公司新建风电送出线路

及 110KV 扩建线路项目

2.2 采购编号：ALS-2024-DY029
序号 材料名称 型号 单位 数量 单价 总价

1 导线防震锤 FDN-4/5 个 690 85.00 58650.00

2 导线接续管 JYD-240/30 个 24 57.00 1368.00

3 耐张线夹 NY-240/30 套 12 92.00 1104.00

4 导线修补管 JX-240 个 3 23.00 69.00

5 杆号牌 块 58 40.00 2320.00

6 相序牌 块 174 40.00 6960.00

7 弹簧防鸟刺 刺长 450mm 支 2436 38.00 92568.00

8 警示牌 高压危险 块 20 20.00 400.00

9 警示牌 禁止攀爬 块 20 20.00 400.00

10 警示牌 反外力 块 20 20.00 400.00

11 EB 挂板 EB-07/10-80 个 420 15.00 6300.00

12 U 型挂环 U-0770 个 858 7.50 6435.00

13 球头挂环 QP-0750 个 990 6.00 5940.00

14 碗头挂板 W-0770 个 487 8.50 4139.50

15 悬垂线夹 XG-6034 个 420 56.00 23520.00

16 导线包缠物 FYH-240/30(L=1800) 套 72 105.00 7560.00

17 导线包缠物 FYH-240/30(L=2300) 套 174 120.00 20880.00

18 U 型挂环 U-1695 个 246 17.00 4182.00

19 延长环 PH-12120 个 246 16.00 3936.00



20 U 型挂环 U-1290 个 492 13.50 6642.00

21 联板 L-12-70/400 块 492 42.00 20664.00

22 直角挂板 Z-0780 个 492 10.00 4920.00

23 碗头挂板 WS-0770 个 533 12.00 6396.00

24 耐张线夹 NY-240/30A 套 264 92.00 24288.00

25 UB 挂板 UB-0770 个 78 10.00 780.00

26 橡胶垫 WS-0770 型弯头用 个 128 1.00 128.00

27 U 型挂环 U-1085 个 18 12.00 216.00

28 平行挂板 PS-0790 个 78 12.00 936.00

29 重锤座 FZJ-15Y 个 78 25.00 1950.00

30 重锤片 FZC-15Y 组 78 99.00 7722.00

31 直角挂板 Z-12100 个 246 12.00 2952.00

32 调整板 DB-12100-240 块 246 27.00 6642.00

33 延长环 PH0780 个 9 16.00 144.00

34 球头挂环 QP0750 个 9 10.00 90.00

35 调整板 DB-0770-170 块 9 22.00 198.00

36 悬垂线夹 XT-6028 个 46 62.00 2852.00

37 铝包带 1*10 根 46 25.00 1150.00

38 抱箍 BGD-07/48-2 付 32 35.00 1120.00

39 跳线支撑线夹 TZ-2 个 32 35.00 1120.00

40 钢管 φ48*4000 根 16 87.00 1392.00

41 钢管封端盖 付 32 18.00 576.00

42 UB 挂板 UB-1080 个 9 12.00 108.00

43 球头挂环 QP-1050 个 9 12.00 108.00

44 碗头挂板 W-1085 个 9 12.00 108.00

45 合计 340333.50

2.3 招标内容：采购一批装置性材料

2.4 最高限价：340333.50 元

2.5 供货日期：2024.09.15

2.6 供货地点：巴音敖包灵圣

3、供应商资格要求

3.1 通用资格要求：

3.1.1本次招标要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的

法人或其他组织，所提供各项资格、资质、业绩均系供应商本企业所



拥有的权利权益，不得以其他企业代替；

3.1.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段响应或者未划分标段的同一项目响应;母子公

司不能互用资质、业绩。

3.1.3 供应商参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大

违法失信记录；（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚

或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；

3.1.4 供应商不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公

示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“经营异常名录”；

3.1.5 供应商不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公

示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信企业名单（黑名

单） ”；

3.1.6 供应商不得被“信用中国”网站（www.creditchina.go

v.cn）列入“失信黑名单”；

3.1.7 供应商及其法定代表人近三年内在中国裁判文书网

(wenshu.court.gov.cn)无行贿犯罪档案的查询结果截图。(详见附

件)

3.1.8 与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其

他组织或者个人，不得参加投标。（单源直接采购项目除外）；

3.1.9 除单源直接采购项目和设计施工等总承包项目外，为采

购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动；

3.1.10 货物采购项目接受代理商投标时，同一制造商只能授

权一家代理商投标（包括其产品为一个品牌或多个品牌）；

3.1.11 如该产品属于内蒙古电力（集团）有限责任公司本年

度资格预审范围，则供应商须提供资格预审合格通知书复印件；



3.1.12 供应商不处于暂停、取消投（中）标资格、永久取消

投（中）标资格状态；

3.1.13 供应商未被列入电力行业市场主体严重违法失信“黑

名单”和“重点关注名单”

3.1.14 本项目不接受联合体投标；

3.1.15 供应商须具有开具增值税发票的能力。

3.2 专用资格要求：

（1）供应商须为内蒙古电力(集团)有限责任公司 2023 年资格预

审合格名单“第 116 标段线路用标准金具（用于 35kV-220kV 工程）”

合格供应商;

（2）供应商需提供近三年（2021 年 8 月 1 日至投标截止前，以

合同签订时间为准）同类业绩 1 份（注：业绩以合同、配套中标通知

书及发票为准，配套发票（全国统一发票监制章）须清晰完整，并附

国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图，业绩证明文件重

要信息不得遮盖打码，否则视为无效。）（合同需提供加盖公章的扫描

件，内容至少应包括封皮、采购内容、双方盖章等内容，业绩证明文

件以合同签订时间为准，重要信息不得遮盖打码，否则视为无效）。

4、报名及采购文件的获取：

4.1 本项目线上下载电子采购文件。本项目不收取采购文件费。

4.2凡第一次参与内蒙古电力公司的各类招标采购项目的供应商，

在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统--“内蒙古电

力（集团）有限责任公司电子商务平台（http://wzglb.impc.com.c

n:82）”，先进行供应商基本信息注册，然后在招标采购项目挂网公告

所在的电子采购交易平台（蒙电电子商务系统）办理中招互连扫码签

章，前述工作完成后方可开始投标报名。

具体流程为：登录平台→在报名管理界面查看最新采购项目→供



应商报名提交报名资料，通过资格查验的供应商报名后通过“文件下

载”界面下载采购文件。平台联系电话：400-9913-966 。

4.3 本项目实行在线报名和获取招标文件。凡有意参加投标者，

请于 2024 年 8月 28 日至 2024 年 8月 31 下午 17:00，进入《内蒙古

电力集团电子商务系统》（impc.e-bidding.org）在线报名和获取文

件，逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录投标管家→查看招标信息→我要报名【请

务必按要求填写对应信息，并上传资料文件（扫描件加盖公章）、需

开具增值税专用发票的应同时提供专票信息】→等待审核→审核通过

后 → 投 标 人 下 载 招 标 文 件 。 平 台 联 系 电 话 ：

400-0666060/400-0809508(周一～周五 9:00-17:00)。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜，

之前未进行注册【中招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电

子商务系统，点击首页扫码下载【中招互连】APP，根据提示即可在

线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，

扫码解密。

4.4 投标人报名资料

投标人应满足所投项目对投标人的通用及专用资格要求，投标人

报名需上传下列有效证明资料加盖公章的扫描件（注：请按照顺序将

所有报名资料加盖公章的扫描件放在一个 PDF 文件内，只上传一个

PDF 文件即可，未按规定上传和资料不全，有权拒接），具体如下：

4.4.1 通用资格条件

（1）法定代表人授权委托书（详见公告附件）；

（2）营业执照副本（事业单位或社会团体需提供事业单位法人证

书或社会团体法人登记证书等相关证明材料）；

（3）提供企业工商信息系统（http://www.gsxt.gov.cn/）“行政

处罚信息”栏查询截图、“经营异常”栏查询截图、“严重违法失信企



业名单”栏查询截图（事业单位或社会团体无需提供）（详见公告附）；

（4）提供裁判文书网站查询截图（详见公告附件）；

（5）提供“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

信用报告或“黑名单”栏截图；

（6）供应商须具有开具增值税发票的能力提供相关证明；

（7）专用资格要求的所有资料（根据标段要求提供资料）；

（8）企业信息如有变更，需提供有关行政机关出具的变更证明材

料。

注：A、上述要求是对投标人的基本要求，如按照行业及相关部

门另有规定的遵循其规定，投标人应提供相应的证明或资信材料；

B、如发现存在虚假资料，招标人取消其投标/中标资格，由此造

成的后果由投标/中标单位自负，并承担相应的法律责任;

C、为保证投标人顺利报名成功，请投标人上传报名资料最晚时

间在报名截止时间前一小时上传，如因投标人上传报名资料时间不足

一小时，造成因资料审核未通过，投标人不能及时上传更正报名资料，

导致的报名不成功，后果由投标人自负；

D、为提高报名工作效率，投多个标段的请投标人按标段分别对

应上传相应报名资料，严禁上传与本标段无关资料，否则，招标人有

权拒绝。

5. 投标文件文件的递交

5.1 电子投标文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集

团电子商务系统”，投标截止时间后上传的投标文件恕不接收。本项

目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，逾期送达的投标文件，

“内蒙古电力集团电子商务系统”将不予接收。

5.2 投标人对网上递交的投标文件应加密。登录【中招互连】APP

对投标文件进行加密功能（如果投标人使用 A手机号码对投标文件进

行了扫码加密，必须需要使用 A 手机号码进行扫码解密，才能读取或



导入投标文件）。

6.资格审查：

本次招标采取资格后审方式，开标后由评标委员会统一进行资格

审查，详见招标文件。资格审查时，投标人提供的资料不全或不合格

的，均不能通过资格后审，其投标文件将被否决。

7.递交投标文件截止时间及开标时间：

投标文件截止时间及开标时间：2024 年 9月 2 日上午 8:30

投标文件上传时间：2024年 8月28日-2024年 9月2日上午8:30

投标截止时间：2024 年 9 月 2日上午 8:30

解密时间：2024 年 9月 2 日上午 8:30

8.解密方式及截标开标地点：

远程解密：投标人于递交投标文件截止时间在原单位使用原上传

文件电脑登录【中招互连】APP 或进行投标文件的远程解密（届时请

持上传文件时所使用的手机提前 30分钟等候在电脑前准备参加文件

解密，需保持电脑网络通畅）。

请投标人按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、

解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决

（400-080-9508 ，周一～周五 9:00-17:00），因投标人原因未在规

定时间内解密投标文件，视为投标人撤销其投标文件。

开标地点：阿拉善左旗欣欣家园二期开评标室

如果截标或开标时间及地点有改变，招标机构将提前通知，逾期

提交的投标文件将不予受理。

9.保证金及采购费用：

9.1 本项目不收取保证金。

9.2 中标服务费：中标服务费由中标人支付，中标人须向招标代

理机构按如下标准和规定交纳中标服务费。

（1）中标服务费金额：详见采购文件



（2）中标服务费支付方式：招标完成，发出中标通知书前一次性

支付。

9.3 平台使用费：本项目采用全流程电子招投标，每标段每家投标

人需（在线购买招标文件后，上传投标文件前）在线向电子交易平台

缴纳电子投标服务费,具体详见招标文件

9.4 场所服务费：详见文件

10. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招投标公共服务平台（http://www.cebpub

service.com/）、内蒙古电力集团电子商务系统 (http://impc.e-bi

dding.org)同时进行发布，其他媒介转发无效。

11.联系方式

招标人：阿拉善金圳电力安装有限责任公司

地址：阿拉善左旗

联系人：田佳惠

联系电话：15049114973

招标代理机构：广州市见智咨询有限公司

地址：阿拉善左旗

联系人：李荣 吉日格楞 胡依格

联系电话：13948029349

邮件：985807727@qq.com

mailto:gzsjzgs@163.com

